tozem), quod.. III, 43, 8 pagani. futurae potentiae spe iuvare partes adnuebantur. 72, 11 Tarquinius Priscus. iecerat fundamenta (Capitolii) spe magis futurae magnitudinis, quam.. IV, 25, 17 civitates adversum nos arma *sumpsere spe libertatis. 49, 26 animadverti in eum iussit, haud perinde spe vitae quam ira in percussorem i. q. in h., sein eignes leben zu retten. V, 26, 2 praevire statuit (Civilis) super taedium malorum etiam spe vitae, quae plerumque magnos animos infringit. IV, 56, 6 vulgus conscientia scelerum et spe impunitatis facile accessurum (esse). 70, 32 quo minore spe veniae cresceret vinculum sceleris. 1, 67, 4 manendum (esse) intra vallum, donec expugnandi hostes spe propius succederent. 2, 15, 7 fractos artus infensis rursus hostibus. obiciant, nulla boni spe. 45, 7 deriguntur acies, pari utrimque spe. 4, 48, 9 castra R. adpugnarent, non spe capiendi, sed ut.. 5, 10, 10 iam publicis studiis frequentabatur, laetus praesentibus et inanium spe i. q. in h. auf cf. inanis B. b. 6, 36, 16 in. contermina Scythiae fugam maturavit, spe auxilii, quia.. 11, 12, 10 certo, si abnueret, exitio et nonnulla fallendi spe. praesentibus frui pro solacio habebat. 37, 2 Messalina. prolatare vitam, componere preces, nonnulla spe et aliquando ira. 14, 2, 15 stuprum cum Lepido spe dominationis admiserat. 31, 16 foventibus inpotentiam veteranorum militibus similitudine vitae et spe eiusdem licentiae. seq. acc. c. inf. 1, 31, 2. 14, 39, 2 cf. supra. 16, 24, 6 eos codicillos Nero propter accepit, spe exterritum Thraseam scripsisse. (Cf. 1, 5, 6. 13, 15 spes ex eo est. 55, 4 spes inceserat. 15, 25, 10 unde spes fieret. IV, 43, 2 ut spem caperet. 15, 51, 12 spem dedit.)

l) c. praep. α) ad A 9, 20 statim ad spem consulatus revocatus est (Agricola). IV, 79, 6 antequam hostes reparatis viribus ad spem vel ad ultionem accingerentur. 11, 28, 6 iuvenem nobilem. maiorem ad sp. adcingi. 2, 25, 1 fama classis (R.) amissa. Germanos ad spem belli. ..erexit. 71, 1 Caesar paulisper ad spem erectus. 3, 73, 13 ceteros. ad spem proliceret arma sine noxa ponendi. 4, 3, 12 (Liviam) ad coniugii spem, consortium regni. impulit (Seianus). 12, 8, 11 ut. consiliis eiusdem (Senecae) ad spem dominationis uterentur. 44, 13 Pharasmanes iuvenem. aliam ad sp. trahere et Armeniam ostentare. 14, 32, 8 Oceanus cruento aspectu, dilabente aestu humanorum corporum effigies relictas, ut Britannis ad spem, ita veteranis ad metum trahebantur. 16, 1, 3 (Bassus) nocturnae quietis imaginem ad spem haud dubiae rei traxit [Döderlein; M dubie retraxit]. 14, 10, 5 (Neronem) tribunorum adulatio ad spem firmavit. 58, 8 ad spes novas transire. 16, 23, 7 conciliare provinciam cf. e. 15, 53, 18 inanem *ad spem Antoniam nomen et periculum commodavisse.